


Edição 1.568 | Ano 2024
16 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 96WTJWJ6-HTDE27WL-TPX57MQ1-ZZ58HMHV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 026/2024 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023-SRP. OBJETO: Registro de preços para eventual 
contratação de empresa especializada no fornecimento de variadas refeições pronta para atender 
a demanda das secretarias do município de Tapiramutá-Ba. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: JAQUELINE SACRAMENTO CUNHA SANTOS 05439695508, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 19.701.155/0001-83. VALOR DO 
CONTRATO: R$ 27.404,80 (vinte e sete mil quatrocentos e quatro reais e oitenta centavos). 
VIGÊNCIA: 03/01/2024 a 12/12/2024. Tapiramutá-Ba, 03/01/2024 - Roberto Venâncio dos Santos 
– Prefeito Municipal. 

 
 

Edição 1.568 | Ano 2024
16 de fevereiro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 96WTJWJ6-HTDE27WL-TPX57MQ1-ZZ58HMHV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/2024 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023SRP. OBJETO: Registro de preços para eventual 
aquisição de salgados, doces e bolos, para atender às necessidades das diversas 
Secretarias do Município de Tapiramutá, – Lotes 01, 02 e 03. CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: KARLA REGINA SANTANA SANTOS 
LIMA, pessoa física inscrita no CPF: 036.855.035-45. VALOR DO CONTRATO, Lote 
01, com o valor total de R$ 64.302,03 (sessenta e quatro mil trezentos e dois reais e 
três centavos); Lote 02, com o valor total de R$ 6.379,93 (seis mil trezentos e setenta 
e nove reais e noventa e três centavos) e o Lote 03, com o valor total de R$ 10.967,09 
(dez mil novecentos e sessenta e sete reais e nove centavos). VIGÊNCIA: 04/01/2024 
a 31/12/2024. Tapiramutá-BA, 04/01/2024 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito 
Municipal. 

 

Edição 1.568 | Ano 2024
16 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: 96WTJWJ6-HTDE27WL-TPX57MQ1-ZZ58HMHV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

PUBLICAÇÃO DO RESUMO DE CONTRATO 
 
 Modalidade de Licitação 

CREDENCIAMENTO 
Número 007/2023 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS 
DE PLANTONISTA NO HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSÉ NERY, VISANDO O ATENDIMENTO 
DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 050/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, inscrita no CNPJ Nº 13.796.016/0001-02 
CONTRATADO: JAIR ILDEFONSO DE SOUZA, inscrito no CNPJ nº 46.545.595/0001-61 

VIGÊNCIA: 12/06/2024 VALOR TOTAL 
ESTIMADO: 

R$ 117.080,00 

LOCAL/DATA: Tapiramutá, Bahia, 12 de janeiro de 2024. 
ASSINAM: 

ROBERTO VENÂNCIO DOS 
SANTOS 

PREFEITO 

JAIR ILDEFONSO DE SOUZA 
EMPRESA 

 

 
 

Edição 1.568 | Ano 2024
16 de fevereiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: 96WTJWJ6-HTDE27WL-TPX57MQ1-ZZ58HMHV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2024-02-16T11:22:36-0300




